様式第1号（第４条関係）
　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]白鷹町長　		　殿
住所
氏名 (ふりがな)　　　　　　　　　　㊞
電話番号

白鷹町木造住宅耐震診断申請書

白鷹町木造住宅耐震診断士派遣事業実施要綱第４条第２項の規定に基づき、
下記の住宅について次のとおり申請します。
	戸建木造住宅の概要
	所在地
	白鷹町大字

	階数
	平屋建て・２階建て

	床面積
	㎡　　　　　　　坪

	建築着工時期又は
建築確認年月日
	年　　月　　日　　　　号

	耐震診断の履歴
	あり　・　なし

	補強計画の履歴
	あり　・　なし

	調査希望日
	いつでも可　・　平日のみ可　・　土曜日のみ可
午前　・　午後　　　　　　　時頃
（調査日時は、お伺いする耐震診断士が連絡調整のうえ決定させていただきます。）

	耐震補強計画の作成
	希望あり　・　希望なし

	備考（増築・修繕・模様替え・用途変更等があった場合、その内容及び時期について記入してください。）

	整理番号

	審査欄

上記備考欄には、審査にあたり、伝えておきたいことなどを記入してください。
（注意事項）
●次の全てに該当する住宅が申請できます。　　　　	　●申請に必要な書類
・昭和５６年５月３１日以前に着工された戸建住宅　　　　　・住宅の案内図
・在来軸組工法による木造平屋建て又は２階建ての住宅　　　・住宅の平面図
・店舗併用住宅の場合は、延床面積の２分の１以上が住　　　・建築年月がわかる書類
宅の用途であること　　　　　　　　　　　　　　　　	（確認済証、検査済証、登記、事項証明書等）
・過去にこの事業において耐震診断及び耐震補強計画の　　　・前年度の町税等について
作成を行っていない住宅。（過去にこの要綱に基づく　　　　　滞納していないことがわかる書類（納税証明書等）
耐震診断を行い、その結果を用いて耐震補強計画の作
成を行うものを除く。）